
Wypowiedzi uczniów klas trzecich po obejrzanym 

spektaklu 

 

 

Mam dopiero 10 lat, ale wiem, że otacza mnie świat pełen zagrożeń. 

Są to: narkotyki, papierosy, komputer, picie alkoholu, nieodpowiednie 

towarzystwo. Przez zażywanie narkotyków można zrujnować sobie 

życie, o czym dzisiaj mówili nam nasi starsi koledzy. Przez 

nieodpowiednie towarzystwo – nawet  w młodszym wieku- można 

wpaść w kłopoty. Od komputera, palenia, picia alkoholu łatwo się 

uzależnić. Wiem,że o wszystkim tym, co jest złe trzeba mówić 

rodzicom.  

 

Maciej Lemański  kl. IIIa 

 

 

 

 

Dzisiaj w naszej szkole było przedstawienie. Uczniowie gimnazjum 

opowiadali różne historie i swoje przeżycia. Dowiedziałam się, że 

narkotyki, alkohol  i papierosy bardzo szkodzą naszemu zdrowiu. 

Najbardziej wystraszyły mnie narkotyki, przez które  można 

zachorować na AIDS. Wezmę do serca radę,aby ostrożnie wybierać 

przyjaciół  i uważać  z jakimi ludźmi przebywam, bo oni mają 

ogromny wpływ na nasze zachowanie. Po apelu wiem, że narkotyki,  

alkohol   i papierosy są złe i nigdy im się nie poddam  

 



  Julia Frąckiewicz kl. IIIe 

 

   Ten spektakl ostrzegł mnie przed: narkotykami, nikotyną i 

alkoholem. Na pewno będę  wystrzegać się tych substancji. Starsi 

koledzy uświadomili mi, że to właśnie te nałogi niszczą życie 

milionom młodych Polaków. Nauczyłam się, że żeby „nie dać się 

nałogom” trzeba po prostu powiedzieć jasno i stanowczo : NIE! 

 

    Wiktoria Rytel  kl.IIIe 

 

 

 

Mam dopiero 10 lat. Dziś zobaczyłam coś, dzięki czemu przejrzałam 

na oczy, jak mogą być niebezpieczne rożne nałogi i grupy. Można 

zacząć i nie móc przestać. Jeżeli będziemy uważać na czyhające na 

nas niebezpieczeństwa, to wtedy możemy czuć się bezpieczniej. 

Musimy uważać na narkotyki,alkohol, grupy rówieśnicze i komputer. 

Dowiedziałam się też, że o wszystkich naszych obawach musimy 

powiedzieć rodzicom, bo jeżeli tego nie zrobimy możemy przegrać 

nasze życie.  

 

 

Ola Kotomska  kl. IIIa 


